
 

  
Chińczyk na lodzie gra 3D

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.707-36

Kod EAN 5903864901078

Rodzaj gry Planszowa 3D

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

„Ślizgające Pingwinki” to familijna gra planszowa. W zabawie może brać udział od 2 do 4 osób.

Pingwiny zorganizowały niezwykły wyścig na Antarktydzie ku czci polarnej zorzy, podzieliły się na 4 drużyny (każda drużyna
ma „frak” w innym kolorze).

Trasa wyścigu przebiega przez labirynt na lodowcu, ale bądź ostrożny, na trasie czai się wiele pułapek i nierozważny pingwin
może wykąpać się w lodowatej wodzie!

Zawartość zestawu:

plansza (podstawa do gry z kostką),
4 lodowe mosty,
16 kolorowych pingwinów,

Wymiary podstawy do gry ok. 24 cm x 24 cm.
Wymiary pudełka ok. 27 cm x 27 cm x 5,5 cm.

Pingwiny poruszają się po specjalnie zaprojektowanej planszy z „lodowymi mostami” zgodnie z ruchem wskazówek
zegara. Każda drużyna startuje z narożnika, po wyrzuceniu 6 oczek na kostce umieszczonej w centrum planszy, 1 pingwin
wchodzi do gry. Pingwiny poruszają się o ilość oczek wskazanych przez kostkę. W trakcie tury możesz poruszać się tylko
jednym pingwinkiem.

Kiedy twój pingwin stanie na ruchomej części „lodowego mostu” możesz skorzystać z opcji uruchomienia strasznej pułapki i
zrzucić stojące na moście pingwiny przeciwnika do lodowatej wody. Zrzucone pingwiny wracają do pól startowych, aby móc
ponownie wykonać nimi ruch należy na kostce wyrzucić 6 oczek. Aby zwyciężyć wyścig należy obejść całą planszę i ustawić
bezpiecznie w domu całą drużyną.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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